
ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

                                                                                                    

 

 

                                                                                      

 

 

 

 

 

ОБ ИНФОРМАЦИЯХ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ 

О МЕРОПРИЯТИЯХ ПО РЕАЛИЗАЦИИ  СТРАТЕГИИ  

РАЗВИТИЯ ТУРИЗМА В ГОРОДЕ ВОЛОГДЕ ЗА 2009 ГОД  

И О ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ КУЛЬТУРЫ, 

ВКЛЮЧАЯ БИБЛИОТЕКИ, В РАМКАХ ВЫПОЛНЕНИЯ СТРАТЕГИИ 

РАЗВИТИЯ ТУРИЗМА НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВОЛОГДА» НА ПЕРИОД ДО 2020 ГОДА 

«ВОЛОГДА – КУЛЬТУРНАЯ СТОЛИЦА РУССКОГО СЕВЕРА» 

 

 

 Рассмотрев представленные Администрацией города Вологды 

информации о мероприятиях по реализации  Стратегии развития туризма в городе   

Вологде за 2009  год и о деятельности муниципальных учреждений культуры, 

включая  библиотеки, в рамках выполнения Стратегии развития туризма  на 

территории муниципального образования «Город Вологда»  на период до 2020 

года «Вологда – культурная столица Русского Севера», на основании  статьи 32  

Устава муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская 

Дума   РЕШИЛА:  

 1.  Принять информацию Администрации города Вологды о мероприятиях 

по реализации Стратегии развития туризма в городе Вологде за 2009 год  к 

сведению. 

 2. Принять информацию Администрации города Вологды о деятельности 

муниципальных учреждений культуры, включая  библиотеки, в рамках 

выполнения Стратегии развития туризма  на территории муниципального 

образования «Город Вологда»  на период до 2020 года «Вологда – культурная 

столица Русского Севера» к сведению. 

 

 

 

Председатель 

Вологодской городской Думы              И.В. Степанов

  

                                              

 

г. Вологда 

24 февраля 2010 года 

№ 278 

Принято Вологодской городской Думой 

  18 февраля 2010 года 


